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GİRİŞ 

Nallıhan Devlet Hastanesi olarak temel amacımız, hastalarımıza 

verdiğimiz hizmetin etkinlik ve verimliliğini sürekli gözeterek en iyiye 

ulaşmaktır. Bu her bir çalışanımızın işini severek ve sahiplenerek yapmasıyla 

mümkün olacaktır. 

 Pek çok alanda olduğu gibi, sağlık alanında da başarı etkin ekip 

çalışmasıyla kazanılır.  

Sizler ve bizler biliyoruz ki; günümüzde iş yaşamındaki verimliliğin ve 

başarının kaynağı, çalıştığımız ortama uyum sağlamak, değerlerini benimsemek 

ve aynı misyonu paylaşabilmekten geçmektedir. 

 

TARİHÇE 

 Şehir merkezindeki sağlık merkezi olarak hizmet veren binaya ek bina 

yapılarak 1981 yılında 40 yataklı devlet hastanesi statüsü kazandırılmıştır. 1988 

yılında İlçe Jandarma Komutanlığından devralınan 2 katlı bina ve çeşitli 

barakalarla birlikte hastanenin yatak kapasitesi Bakanlık onayı ile 50 yatağa 

çıkarılmıştır.1997 yılı Eylül ayında Bakanlığımızdan alınan izin ile barakalar 

yıkılarak yerine Nallıhan T.K.İ orta Anadolu linyitlerinden alınan prefabrik bina 

yapılarak hastanemiz poliklinik sayısı arttırılmış ve hastalara daha iyi hizmet 

verilmeye başlamıştır. 1992 yılında yapımına başlanan 100 yataklı yeni hizmet 

binası 2007 yılında bitirilerek 12 Temmuz 2007 tarihinde hizmete açılmıştır. 

Son güncelleme ile 52 yatak kapasitesiyle hizmete devam etmektedir. 
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ULAŞIM 

Hastanemize hastalarımızın özel araçları ile ulaşımı için aşağıda belirtilen 

krokide gösterildiği güzergâhta gelmeleri gerekmektedir. Ayrıca belediye 

tarafından tahsis edilmiş olan şehir içi duraklarından dolmuşlar ile hastanemize 

ulaşabilirsiniz.  Şehirlerarası Yolcu Otobüsleri Terminali karşısında bulunan 

Dolmuş Durağından da Nallıhan dışından gelen hastalarımız çok kolay 

hastanemize ulaşabilir. 

ŞEHİR KROKİSİ 
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KAT BİLGİLERİ 

Bodrum Katı 

-Depolar  -Sığınak 

-Mutfak  -Teknik Servis 

-Morg   -Çamaşırhane 

-Arşiv   -Mescid 

Zemin Kat 

-İdari Birimler  -Yemekhane 

-Laboratuvar  -Röntgen     

-Acil Servis  -Poliklinikler 

1.Kat 

-Cerrahi Servisler -Ameliyathane 

-Doğumhane  -Sterilizasyon 

-Yoğun Bakım              -Kadın Doğum Servisi 

-Çocuk Servisi 

2.Kat 

Dahili Servisler 

Çatı Katı 

Toplantı Salonu 
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HEKİM SEÇME UYGULAMALARI 

Hak, insanın doğuştan getirdiği ve daha sonra hukuk düzeninin kendisine 

verdiği maddi-manevi yetkiler olarak tanımlanmaktadır. 

 

Hekim seçme hakkı ise, hasta ve hasta yakınlarının en temel hasta hakkı olan 

tedavi olmak istediği hekimini seçmesi ve değiştirmesi, teşhis ve tedavilerinde 

katılımcı rol oymaları şeklinde ifade etmek mümkündür.  
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POLİKLİNİK HİZMETLERİ   YATAKLI SERVİS HİZMETLERİ 

Genel Cerrahi      Genel Cerrahi    

Dahiliye      Dahiliye 

Kardiyoloji     Kardiyoloji    

Üroloji      Üroloji     

Çocuk Sağlığı ve Hast.    Çocuk Sağlığı ve Hast.   

Kadın Hast. ve Doğum    Kadın Hast.ve Doğum   

Ağız ve Diş sağlığı     Enfeksiyon Hastalıkları   

Enfeksiyon Hastalıkları    Ortopedi  

K.B.B Göz     Göz 

Ortopedi      K.B.B 

Radyoloji 

LABORATUVAR HİZMETLERİMİZ 

(İnternet üzerinden tahlil sonuçlarınıza ulaşabilirsiniz.) 

Tam Kan Sayımı                                              Kan Grubu        Hemoglobin AIC 

Rutin Biyokimya Hormon                         Periferik Yayma      Kan Gazları 

Hepatit Belirteçleri Serolojik Testler            Rutin İdrar Testleri Pıhtılaşma Testleri              

RADYOLOJİ 

Tüm röntgen grafileri ,IVP ve Ultrason, Tomografi      

DİĞER TANI VE TEŞHİS BİRİMLERİMİZ 

Solunum Fonksiyonları Testi, Efor, EKG, Eko     

Ayrıca hastanemizde kurulmuş olan  Transfüzyon  Merkezince gerek acil durumlarda, gerekse ameliyatlarda 

ihtiyaç duyulan kan veya kan ürünleri Orta Anadolu Bölge Kan Merkezi’nden karşılanmaktadır.  

Hastanemizde; smear testleri, biyopsi materyalleri ve kültür tetkikleri için alınan numuneler, ilgili anlaşmalı 

laboratuvarlara gönderilmektedir. 
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ZİYARETÇİ KURALLARI 

 Hasta ziyaretlerimiz her gün; 

 12:00-13:00 18:30-19:30 

         Saatleri arasında yapılabilmektedir. 

 Hasta ziyaretlerine 12 yaş altı çocukların getirilmesi yasaktır. 

 Hastaya dışarıdan yiyecek, içecek getirilmesi yasaktır. 

 Enfeksiyon riski nedeniyle hasta odalarına çiçek alınmamaktadır. 

 

REFAKATÇİ KURALLARI 

 Hastaya refakat gerekip gerekmediği hastanın doktoru tarafından 

belirlenir ve refakat bir kişiyle sınırlıdır. 

 Refakatçi tıbbi bakım ve vizit sırasında hasta odasında bulunmamalıdır.  

 Refakatçi hastanın bakımına izin verilen ölçüde devam eder. 

 

GÜVENLİK KURALLARI 

 Yatış için gelirken değerli eşyalarınızı getirmemeniz, yanınızda bulunan 

değerli eşyalarınızın da refakatçinizde bulunmasını sağlamanız önerilir. 

 Eşyalarınızı odanızdaki dolaplarda muhafaza ediniz.  

 Hastanemiz otoparkında aracınızda değerli eşya bırakmayınız, kapı ve 

camlarınızın kapalı ve kilitli olduğundan emin olunuz. 

 Herhangi bir eşyanızın kaybolması/çalınması veya sahipsiz bir eşya 

bulmanız durumunda ilgili birim sorumlusuna bildirmeniz gerekmektedir. 

 Sağlık karnenizi ve adınıza yazılan reçeteyi servis yetkilileri dışında 

kimseye vermeyiniz. 

 Şüpheli bir durum veya şahıs gördüğünüzde ilgili birim sorumlusuna 

bildiriniz. 

Her konuda daha detaylı bilgi için 

“HASTA HAKLARI BİRİMİMİZE” 

başvurunuz. 
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POLİKLİNİK BAŞVURULARI 

 

 Hastanemize başvuran hastalarımız için poliklinik girişinde hasta kayıt 

masaları mevcuttur. Bu birimimizde yeterli sayıda eleman kayıt ve randevu 

işlemlerinizi gerçekleştirmek için saat 08.00 ile 16.00 arasında görev 

yapmaktadır.  

 Hastanemizde Acil Vakalar (Ani gelişen hastalık, kaza, yaralanma, ve benzeri 

durumlar ile ivedilikle tıbbi müdahale yapılması gerektiğine hekim tarafından 

karar verilen vakalar), ağır özürlü raporu bulunan engelliler, hamileler, 65 yaş 

üstü yaşlılar, yedi yaşından küçük çocuklar, harp ve vazife şehitlerinin dul ve 

yetimleri ile malül ve gazilere öncelik hakkı tanınmaktadır. Yaşlı ve engelli 

hastalarımız lütfen yardım için danışma birimine başvurunuz. 

 Eğer hastanemize ilk kez başvuruda bulunuyorsanız hasta kayıt biriminden 

hekiminizi seçip kaydınızı yaptırabilirsiniz. 

 Hasta kabulü ve diğer tüm işlemler için resmi kimlik ve kurum belgeleriniz 

kullanılacağından yanınızda getirmeyi lütfen unutmayınız. 

 Özlük bilgileriniz alındıktan ve bilgisayar sistemine girişiniz yapıldıktan 

sonra ilgili bölüme yönlendirmeniz yapılacaktır. 

 Hastanemizde sigara içmek yasaktır. 

 Merkezimizin işleyiş ve düzeni ile ilgili her türlü soru ve sorunlarınız için; 

HASTA HAKLARI BİRİMİNE başvurabilirsiniz. (785 10 41 / 1068 ) 

 

HASTA YATIŞ VE ÇIKIŞ İŞLEMLERİ 

1. Hastanın poliklinik girişi yapıldıktan sonra muayene olduğu birimden yatış 

kararı verilen hasta, önce hasta kabul birimine, ardından ilgili servis 

sekreterine ya da servis hemşiresine başvurur.  

2. Burada bulunan kat sekreteri ya da servis hemşiresi yatış işlemini 

gerçekleştirir ve hasta bilgilendirilmiş onam formu doldurulur. 

3. Hekim hastanın tedavisini düzenler, hastanın tedavisi hemşire ve sağlık 

görevlileri tarafından yapılır. 

4. Taburcu olmasına karar verilen hastaya, ilgili doktoru tarafından yazılan 

epikriz(çıkış özeti) formu verilerek taburcu edilir. Hastanın dosya takip 

işlemleri kat sekreteri veya servis hemşiresi tarafından yapılır. 
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BİRİMLERİMİZ 

 

ACİL SERVİS 

Hastanemiz Acil Servisi 24 saat hizmet esasına göre çalışmaktadır.7 

tane hasta müşahede yatağı ve gerekli teknik donanımı bulunmaktadır. 

Hastanemiz acil servisine gelen hastalar öncelikle triaj (hasta öncelik sırası) 

sistemine tabi tutularak aciliyet durumları göz önüne alınarak muayene, tedavi 

ve sevk işlemine tabi tutulmaktadır. Durumları triaj sisteminde kırmızı olarak 

gözüken hastalarımızın sosyal güvence ve evrak işlemlerine bakılmaksızın 

müdahaleleri yapılır. Bu hastalara ait resmi işlemler müdahale sonrasında 

tamamlanır. Diğer hastalar hasta kabul bölümüne giderek öncelikle işlemlerini 

yaptırmakla yükümlüdürler. İşlemlerini müteakip acil servis polikliniğine 

başvururlar. 

Acil vakalar ve durumlarda 112 acil yardım hattını kullanabilirsiniz. 

 

POLİKLİNİKLER 

Hastanemizde Genel Cerrahi, Dahiliye, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, 

Ortopedi,  Ağız ve Diş Sağlığı, Üroloji, Enfeksiyon Hastalıkları, Kadın 

Hastalıkları ve Doğum, Kardiyoloji, Göz, K.B.B ve Radyoloji  branşlarında 

poliklinik hizmeti verilmektedir. 

Engelliler için oturma grupları ayrılmış, engelli polikliniği ve engelli wc 

düzenlemeleri yapılmıştır.   

Polikliniklerde;  

 Acil vakalar (Ani gelişen hastalık, kaza, yaralanma ve benzeri durumlar 

ile ivedilikle tıbbi müdahale yapılması gerektiğine hekim tarafından 

karar verilen vakalar),  

 Özürlüler (Değişik 2010/80 sayılı Genelge),  

 Hamileler,   

 65 yaş üstü yaşlılar,  

 Yedi yaşından küçük çocuklar,  

 Harp ve vazife şehitlerinin dul ve yetimleri ile malül ve gazilere öncelik 

hakkı tanınmaktadır. Ayrıca kolluk kuvvetlerince sevk edilecek adli 

vakalarda; savcılık veya kolluk kuvvetince önceden sağlık 

kurum/kuruluşuna bildirim yapılmalı ve randevu alınmalı, bu suretle 

sağlık kurum/ kuruluşunda sağlık hizmeti aksatılmadan ve diğer 

hastalar mağdur edilmeden gerekli işlemlerin yapılması 

sağlanmaktadır. 

Emziren ve küçük çocuğu bulunan hastalarımız ve hasta yakınlarımız için 

emzirme odası bulunmaktadır.  
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 Poliklinik sırası alan hastalarımız sıra barkodu aldıkları poliklinik önünde 

bulunan oturma gruplarında sıralarını poliklinik oda kapıları üzerinde bulunan 

ekrandan takip ederler. Hastalarımızın hasta kabul birimlerinden verilen 

barkodların üzerindeki bilgileri kontrol etmeleri gerekmektedir. Muhtemel 

muayene zamanları yine bu barkodlar üzerinde bulunmaktadır. Polikliniğe aynı 

anda birden fazla hasta alınmamaktadır. Ayrıca muayene sırasını kaçıran 

hastalar sıra numarası sona geldikten sonra çağırılacaktır. Hastaların bu hususta 

ısrar etmemeleri gerekmektedir. Unutmayınız ki bu tür girilen bütün tartışmalar 

hastaların muayeneleri için ayrılan zamanın azalmasına neden olacaktır. 

Muayene için içeri alınan hastaların muayenelerini müteakip tüm işlemleri 

poliklinik odasında tamamlanmaktadır.  

Tahlil ve tetkik için gönderilen hastalar direk olarak tahlil ve tetkik 

yaptıracakları birimlere (Laboratuar, Röntgen, EKG, USG, Dışarıdan alınan 

tahlil tetkik hizmetleri) başvururlar. Burada tahlil ve tetkik işlemleri 

tamamlanan hastalar her gün saat 14:00dan sonra polikliniklere gelerek tahlil 

sonuçları ve tedavileri ile ilgili doktorları ile görüşebilirler. Laboratuar sonuçları 

polikliniklerden görünmekte olup isteyen hastalarımıza bu bölümlerden çıktı 

verilebilmektedir. Diğer tetkik sonuçlarının hastalar tarafından ilgili 

bölümlerden alınması gerekmektedir. 

Hastanemiz tarafından yapılamayan ve dışarıdan hizmet alımı yapılan MR, 

Mamografi, Patoloji gibi tahlil ve tetkik işlemlerinin ilgili merkeze sevkini 

müteakip hastalarımızın hasta kabul birimine başvurmaları gerekmektedir. 

Hastaların ilaç raporu işlemleri ilgili poliklinikten veya hasta kabulden 

yapılmaktadır. İlaç raporunu alan hasta raporun onayını müteakip ilaçlarını 

alabilmektedir. Hastanemizde, istirahat, ilaç kullanımı, işe giriş, ehliyet, akli 

melekesi yerindedir, durum bildirir ve spor yapabilir raporları ile malzeme 

raporları verilebilmektedir. 

 

YATAKLI SERVİSLER 

Polikliniklerden yatışına karar verilen hastalar yataklı servislerimiz 

desklerinde görev yapan kat sekreterlerine veya hemşirelere başvurarak servisin 

durumuna göre uygun oda ve yataklara yatışları yapılır. Hastanemizde Dâhiliye, 

Ortopedi, Genel Cerrahi, Enfeksiyon Hastalıkları, Göz Hastalıkları, Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları, Üroloji, K.B.B., Göz, Kadın Hastalıkları ve Doğum, 

Kardiyoloji branşlarında yataklı tedavi hizmeti verilmektedir.  

Hastalarımızın yatış süreci içerisinde kendilerine yapılan işlemler ve tedavi 

hakkında bilgilendirmeleri yapılmaktadır. Hastalarımız tüm teşhis ve tedavileri 

süresince doktor veya hemşirelerimizden teşhis ve tedavileri ile ilgili her türlü 

bilgiyi alabilirler. Ayrıca bu süreçte onam formları ile hastalarımızın 

tedavilerine katılımları sağlanmaktadır. 
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Tüm hastalarımızın en iyi şekilde bakım ve tedavilerinin yapılabilmesi ve 

güvenliklerinin sağlanabilmesi amacıyla hemşire çağrı sistemi, oksijen sistemi, 

havalandırma sistemleri, mahremiyet ve refakatçi düzenlemeleri, yangın 

algılama sistemleri hastanemiz bünyesinde kurulmuştur. Hasta hakları ile ilgili 

hasta hakları sorumlumuz servis hasta bilgilendirme gezilerini mutat olarak 

yapmaktadır. 

Çocuk ve doğum servisimizde anne sütünün ve emzirmenin önemini hasta 

eğitimleri kapsamında vermekteyiz. Yeni doğum yapmış hastalarımıza doğru 

emzirme teknikleri ebelerimiz tarafından bireysel olarak verilmektedir. 

Poliklinik katında bulunan Gebe sınıfında ise hamilelere ebelerimiz eşliğinde 

eğitimler verilmektedir. 

Hastalarımız için kullanılacak tüm malzeme ve ilaçlar hastanemiz 

bünyesinde temin edilerek kullanılmaktadır. Yalnız hastalarımızın sürekli (daha 

önce yazılmış raporlu ilaç ve malzemeler)kullanmalarını gerektiren kronik 

hastalıklarına bağlı olarak kullandıkları ilaçları yanlarında getirmeleri 

gerekmektedir.  

Hasta çıkış işlemleri yine kat sekreterleri veya servis hemşireleri tarafından 

yapılmakta olup, işlemlerin tamamlanmasını müteakip hastalarımız 

hastanemizden ayrılmaktadırlar.  

 

HEMODİYALİZ 

Hastanemizin Hemodiyaliz Ünitesi 01.04.2004 tarihinde 6 Hemodiyaliz 

cihazı ile hizmete başlamıştır. Daha sonra 2 yıl içinde 3 cihaz daha alınmış ve 

toplam 9 Hemodiyaliz cihazı ile faaliyetini sürdürmektedir.  Hepatit B’li 

hastalar için ayrı cihazlarla olmak üzere tüm hemodiyaliz hastalarına hizmet 

verebilmekteyiz 

 Sadece Nallıhan bölgesinden değil çevre ilçe ve köylerden gelen hastalarda 

merkezimizden hizmet almaktadır. Hastalarımıza hastaneye kolay ulaşımlarını 

sağlamak amacıyla hastanemiz bünyesinde servis hizmeti vermekteyiz.  

1 sorumlu hekim, 5 sertifikalı hemşire, 2 yardımcı personel ile toplamda 24 

hastaya kadar hizmet verebilmektedir.  1 adet Hepatit (+) pozitif salonumuz 

mevcut olup 2 yatak kapasitelidir. 1 adet Negatif salonumuz olup 8 yatak 

kapasitelidir.(1’i yedektir.)  
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AMELİYATHANE  

Hastanemiz 1. katında bulunan ameliyathanemiz; ameliyathane ve 

doğumhane olarak ayrılmıştır. Ameliyathanede 3 ameliyat masamız olup 1 adet 

masa da doğumhane bölümünde bulunmaktadır. 

Ameliyathanemizde yarı steril ve steril alanlar ayrılmış olup girişine 

bariyerli sistem konularak kontrollü geçiş sağlanmaktadır. 

Ameliyathanemizde laparoskopik ameliyatlar dahil olmak üzere genel lokal 

ve spinal anestezi altında ilgili branşlarda büyük orta ve küçük ameliyatlar 

yapılabilmektedir.  

Ayrıca ameliyathanemiz girişinde bulunan bekleme salonumuzda hasta 

yakınlarımız hastalarını beklerken görüntülü ekrandan da hastaları hakkında 

bilgi edinebilmektedirler.  

 
YOĞUN BAKIM 

Hastanemiz 1. katı ameliyathane girişinin yanında bulunan yoğun bakım 

ünitemiz 1. Basamak Yoğun Bakım Ünitesi olarak 4 yatak kapasitesi ile 

18.09.2010 tarihinde açılmış olup aşağıdaki özellikleri taşıyan hastalarımızın 

yakın takibi yapılmaktadır: 

- Takip ve tedavileri için rutin yöntemler yeterli olmayan, ancak, henüz 

organ yetmezliği başlamamış, solunum desteğine ihtiyaç duymayan, 

yakın takibi gereken hastalar (hafif ketoasidoz, hafif pankreatit, sık 

nazotrakealaspirasyon gereksinimi vb.) 

- 2. veya 3. Basamak yoğun bakım ünitelerinden çıkarılan henüz taburcu 

edilemeyecek hastalar 

- Komplike olmayan miyokard iskemili ve aritmileri mevcut hastalar 

- Cerrahi sonrası yakın takibi gereken hastalar 

- Organ yetmezliği olmayan ancak yaşamsal fonksiyonların aniden 

bozulması olasılığı olan hastalar(örn. Zehirlenmeler, şok gelişmemiş 

kanamalar, komplike olmayan ancak riskli travmalar, yanıklar, 

pnömotoraks vb.) 

- Komplike olmayan ve solunum desteği gerekmeyen psikiyatrik, 

nörolojik aciller ve ensefalopatiler 

- Solunum yetmezliği dışındaki komplike olmayan, akut gelişen, tek 

organ yetmezlikleri (diyaliz gerektirmeyen akut böbrek yetmezliği, 

stabil kronik böbrek yetmezliği, kalp yetmezliği, hafif seyreden 

karaciğer yetmezliği vb.) 

- Bası yarası oluşmuş hastalar 
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RADYOLOJİ  

Hastanemiz zemin katında bulunan radyoloji ünitesinde 24 saat 

kesintisiz hizmet verilmektedir. Kullanılan Röntgen ve Tomografi cihazlarımız 

TAEK (Türkiye Atom Enerjisi Kurumu) lisansına sahiptir ve düzenli olarak 

kalibrasyonları yapılmaktadır. Servisimizde tanı koymayı kolaylaştıracak 

gelişmiş teknolojik özelliklerle donanımlı USG, Doppler USG, Tomografi ve 

Dijital Röntgen cihazlarımız bulunmaktadır. 

USG ile karın içi organlar, tükrük bezleri, tiroid bezi, meme dokusu  ve 

cilt altı lezyonlar, kas yapıları ayrıntılı bir şekilde incelenebilmektedir. 

Hastanemizde yeni yapılmaya başlanan Doppler USG tekniğiyle yukarıda 

belirtilen dokuların damar yapıları ile birlikte kol ve bacakların damarları, 

boynumuzda bulunan ve beyne giden damarlar görüntülenerek damar 

tıkanıklığı, darlık ve varis oluşumları radyoloji uzmanımız tarafından 

değerlendirilmektedir. 

Dijital Röntgen ile tüm vücuttan yüksek kalitede görüntüler elde 

edilmekte olup bilgisayar ortamına aktarılarak tüm doktorlarımızın önündeki 

ekranlardan rahatlıkla istenildiği zaman görülebilmektedir. Ayrıca bu 

görüntüler bir CD'ye yüklenerek hastalarımıza verilmektedir. 

İVP yöntemiyle böbrekler, idrar yolları ve mesane başarılı bir şekilde 

görüntülenerek çeşitli hastalıkların tanısı konabilmektedir. 

Hastanemizde MR, Mamografi ve Kemik Dansitometre cihazlarımız 

bulunmamakla birlikte ihtiyaç halinde anlaşmalı komşu ilçe hastanelerine sevk 

edilerek hizmet sağlanmaktadır. 

Servisimizdeki tüm işlemler hastalarımızın mağdur olmaması için 

mümkün olan en kısa sürede yapılmakta ve sonuçlandırılmaktadır. 
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LABORATUVARLAR 

Laboratuvarlarımız; Kan Alma, Merkez Laboratuvarı ve Transfüzyon 

Merkezi olmak üzere 3 alt birimden oluşmaktadır.  

Hastanın tetkik istemi ilgili doktoru tarafından yapıldıktan sonra hasta 

Kan Alma Birimine yönlendirilir. Burada hastadan istenen tetkiklerine uygun 

kan örnekleri alınır. Alınan kan örnekleri laboratuvarda çalışıldıktan sonra, 

çıkan sonuçlar laboratuvar uzman doktoru tarafından onaylanarak saat 

14:00’den itibaren hastanın muayene olduğu polikliniğe otomasyon sistemi 

üzerinden ulaştırılır. İlgili doktor eğer isterse tetkik çıktısını alabilmektedir. 

 

LABORATUARIMIZDA YAPILAN TETKİKLER; 
 

BİYOKİMYA TETKİKLERİ: 
Glukoz (açlık) 

Glukoz (Tokluk) 

ALT (SGPT) 

AST (SGOT) 

Albumin 

AlkalenFosfataz 

Amilaz 

Total Bilirubin 

Direkt Bilirubin 

KeratinKinaz (CK) 

CK-MB 

Demir 

Demir Bağlama Kapasitesi 

Fosfor 

GGT 

Kolesterol 

Trigliserid 

HDL-Kolesterol 

LDL-Kolseterol 

VLDL-Kolesterol 

Kalsiyum 

Üre 

Kreatinin 

LDH 

Total Protein 

Ürik Asit 

Sodyum 

Potasyum 

Klor 

Hemoglobin A1c 

HORMON TETKİKLERİ: 

Serbest T3  HCV 

Serbest T4  HIV 

TSH   Hbs Ag 

Anti Tg   Anti Hbs 

Anti TPO   

Troponin I   

Beta-HCG    

Ferritin 

FSH 

LH 

Progesteron 

Prolaktin 

Total PSA 

Serbest PSA 

Testesteron 

Folik asit 

Estradiol 

Vitamin B12 

Parathormon 

 ELİSA TETKİKLERİ: 

Anti HAV IgM 

Anti Hbs 

Anti HCV 

Anti HİV 

HbsAg 

 HEMATOLOJİK TETKİKLER 

Kan Grubu Tayini 

Cross.Match 

Tam Kan Sayımı 

Periferik Yayma 

Sedimentasyon 

PT(INR) 

APTT 
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SEROLOJİK TETKİKLER: 

ASO 

CRP 

RF 

Brucella (RoseBengal) 
 

GAİTA TETKİKLERİ: 

Gaita mikroskopik muayene 

Gaita parazit ve yumurta incelemesi 

Gaitada amip incelemesi 

Gaitada gizli kan incelemesi 

 

İDRAR TETKİKLERİ: 

Tam İdrar Tetkiki 

İdrar Mikroskopisi 

 

DİĞER TETKİKLER: 

OGTT 50 gr 

OGTT 75 gr 

OGTT 100 gr 

HbsAg(Kaset test) 

HCV (Kaset test) 

HIV (Kaset test) 

VDRL(Kaset test) 

 

Laboratuvar sonuçlarınızı muayene olduğunuz poliklinik tıbbi 

sekreterinden saat 14:00’den itibaren alabilir tedavi sürecinizi 

tamamlayabilirsiniz. 

 

KAN TRANSFÜZYON MERKEZİ 

 

Hastanemizin giriş katı laboratuvar bölümünde bulunan Transfüzyon 

Merkezince gerek acil durumlarda gerekse ameliyatlarda ihtiyaç duyulan kan 

veya kan ürünleri Orta Anadolu Bölge Kan Merkezi tarafından 

karşılanmaktadır. 

Hastanemiz Laboratuvarında Acil test paneli için tetkik sonuçlanma 

zamanları aşağıdaki gibidir: 
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LABORATUVAR ACİL TEST PANELİ İÇİN TEST 

SONUÇLANMA SÜRELERİ 

             BİYOKİMYA 

Glukoz    45 dakika 

      Üre     45 dakika 

Kreatinin    45 dakika 

ALP    45 dakika 

SGOT(AST)   45 dakika 

SGPT (ALT)   45 dakika 

LDH    45 dakika 

Amilaz    45 dakika 

Na     45 dakika 

K     45 dakika 

Cl     45 dakika 

Ca     45 dakika 

CK-MB                                            60 dakika 

             HORMON 

     ß HCG                                               60 dakika 

     Troponin I               60 dakika 

 

HEMOGRAM                30 dakika 

SEDİMENTASYON   60 dakika 

             GAİTA MİKROSKOPİSİ              60 dakika 

TİT     30 dakika 

PT-APTT    40 dakika 

KAN GRUBU    40 dakika 
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HASTANEMİZİN DIŞARIDAN ALDIĞI TETKİK-TAHLİL 

HİZMETLERİ 

Hastanemiz tarafından karşılanamayan fakat yapılması gerekli olan 

tetkik ve tahlil işlemleri için hastanemiz Beypazarı Devlet Hastanesi ve Dış 

Laboratuvar ile bir protokol imzalamıştır ve bu şekilde hizmet alımı 

yapılmıştır. Acil servisimiz, Polikliniklerimiz ve yataklı servislerimizde yatan 

hastalarımız için istenilen bu tür tahliller ilgili forma işlenerek istem yapılır. 

Hasta veya hasta yakını bu form ile polikliniklerde bulunan hasta kabul 

birimine giderek randevu alır. Randevular sıra ile verilmekte olup, yalnızca 

acil vakalar sıra gözetmeksizin randevulandırılmaktadır.  

 HASTA HAKLARI BİRİMİMİZ 

   

Sağlık Bakanlığı, hastaların haklarının korunması ve hastanelerde 

yaşanan sorunları önlemek amacıyla Devlet Hastanelerinde Hasta Hakları 

Birimleri kurdu. Sağlık Bakanlığı’ nca hazırlanan “Sağlık Tesislerinde Hasta 

Hakları Uygulamalarına İlişkin Yönerge’ye göre; hasta hakları ihlallerinin 

önlenmesi, uygulamaların geliştirilmesi, izlenmesi ve ülke genelinde koordine 

edilmesi amacıyla kurulan Hasta Hakları Birimleri, hasta haklarının neler 

olduğuna dair bir standart oluşturacak, hasta haklarının uygulanmasına yönelik 

proje çalışmaları yapacak, hasta hakları ihlallerinin önlenmesine çalışacak; 

birimler şikâyetleri dinleyecek, yönlendirecek, takip edecek ve şikayetlerin 

belirlenen süre içerisinde sonuçlanmasını sağlayacaktır. 

Hastanemizde, Sağlık Tesislerinde Hasta Hakları Uygulamalarına 

İlişkin Yönerge’ sine istinaden Ekim 2006 tarihinde Hasta Hakları Birimi resmi 

olarak oluşturulmuş, kısa bir süre içinde gerekli çalışmalar yapılıp faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Hasta Hakları Birimi ne ulaşabilmek için 785 10 41 / 1068  nolu 

telefonu arayabilirsiniz. 
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GENEL OLARAK HASTA HAKLARI 

 Hizmetten genel olarak faydalanma; 

Irk, dil, din ve mezhep, cinsiyet, felsefi inanç, ekonomik ve sosyal 

durumları dikkate alınmadan hizmet almaya, 

 Bilgilendirme ve bilgi isteme; 

Her türlü sağlık hizmetinin ve imkanının neler olduğunu öğrenmeye ve 

sağlık durumu ile ilgili her türlü bilgiyi sözlü ve yazılı istemeye, 

 Mahremiyet; 

Gizliliğe uygun bir ortamda her türlü sağlık hizmetini almaya, 

 Reddetme, durdurma ve rıza; 

Tedaviyi reddetmeye, durdurulmasını istemeye, tıbbi müdahalede 

rızasının alınmasına ve rıza çerçevesinde hizmetten faydalanmaya, 

 Sağlık kuruluşunu ve personeli seçme ve değiştirme; 

İmkanlar ölçüsünde sağlık kuruluşunu seçmeye, değiştirmeye ve seçtiği 

sağlık tesisinde verilen sağlık hizmetinden faydalanmaya, sağlık hizmeti 

verecek ya da vermekte olan tabiplerin ve diğer sağlık çalışanının 

kimliklerini, görev ve unvanlarını öğrenmeye, 

 Güvenlik; 

Sağlık hizmetlerini güvenli bir ortamda almaya, 

 Dini vecibeleri yerine getirebilme; 

Sağlık tesisinin imkanları ölçüsünde ve idarece alınan tedbirler 

çerçevesinde dini vecibelerini yerine getirmeye, 

 İnsani değerlere saygı gösterilmesi, saygınlık görme ve rahatlık; 

Saygı ve itina gösterilerek güler yüzlü, nazik, şefkatli bir ortamda her türlü 

hijyenik şartlar sağlanmış, gürültülü ve rahatsız edici bütün etkenler 

giderilmiş bir sağlık hizmeti almaya, 

 Ziyaret ve refakatçi bulundurma; 

Sağlık tesislerince belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde ziyaretçi kabul 

etmeye, mevzuatın ve sağlık tesisinin imkanları ölçüsünde ve hekimin 

uygun görmesi halinde refakatçi bulundurmaya, 

 Müracaat, şikayet ve dava hakkı; 

Hakların ihlali halinde, mevzuat çerçevesinde her türlü başvuru, şikayet ve 

dava hakkını kullanma hakkınız vardır. 
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HASTA SORUMLULUKLARI 

1.Genel Sorumluluklar, 

a.Kişiler kendi sağlığına dikkat etmek için elinden geleni yapmalıdır. 

b.Kişi uygunsa kan verebilir ya da organ bağışında bulunabilir. 

c.Basit durumlarda kişi kendi bakımını yapmalıdır. 

2.Sosyal Güvenlik Durumu, 

a.Hasta, sosyal güvenlik ve kişisel bilgilerindeki değişiklikleri zamanında 

bildirmek zorundadır. 

b.Hasta muayeneye gelirken, mutlaka yanında kimliğini bulundurmalıdır. 

3.Sağlık Çalışanını bilgilendirme, 

a.Hasta, yakınmalarını, daha önce kullandığı ilaçları, müdahaleleri, alerjilerini, 

sağlığı ile ilgili tüm bilgileri eksiksiz vermelidir. 

4.Hastane kurallarına uyma, 

a.Hasta, başvurduğu sağlık kuruluşunun kural ve uygulamalarına uymalıdır. 

b.Hasta, Sağlık Bakanlığı ve diğer sosyal güvenlik kurumlarınca belirlenen 

sevk zincirine uymalıdır. 

c.Hasta, randevulu hizmet veren bir sağlık tesisinden yararlanıyorsa, randevu 

tarihine ve saatine uyması gerekmektedir. 

d.Hastalarımız, hastane personelinin, diğer hastaların ve ziyaretçilerin 

haklarına saygı göstermelidir. 

e.Hasta hastane malzemesine verdiği zararları karşılamak zorundadır. 

f.Bilinci açık ve planlı yatış yapılan hastalar tıbbi gereksinimi dışında yanında 

bulundurduğu eşyaların kendi sorumluluğunda olduğunu bilmeli ve buna göre 

tedbir almalıdır. 

g. Tıbbi gereksinim ve hastane idaresinin izin verdiği haller (tıraş makinesi, 

vb.) dışında yanıcı, yakıcı, parlayıcı madde bulundurmamalı ve elektrikli alet 

kullanmamalıdır. 

h.Hastanenin; ziyaretçi politikasına ve diğer kurallarına (fiziksel ve sözlü 

saldırılarda bulunmak, sigara, alkol ve diğer kullanılması yasak maddeler 

kullanmak, silah olabilecek herhangi bir şeyi taşımak yasaktır.) uymalıdır. 

5.Tedavisi ile ilgili önerilere uyma, 

a.Hasta tedavisi ve ilaçla ilgili tavsiyeleri dikkatle incelemeli, anlayamadığı 

yerleri sormalıdır. 

b.Hasta, uygulanacak tedaviyi reddetmesi ve önerilere uyulmamasından 

doğacak sonuçlardan kendisi sorumludur. 
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ORGAN VE DOKU BAĞIŞI 

Ülkemizde Organ Nakli Kanunu 1979 yılından beri yürürlüktedir ve bu 

kanunun yürütülmesi Saĵlēk Bakanlēĵē tarafından yapılmaktadır. Tıp dünyada 

çaresiz olduğu düşünülen hastalıkların birçoğunda çözüm bulmuştur. Organ 

yetmezliklerin başında gelen böbrek yetmezliklerinde hastalar haftanın üç günü 

diyaliz makinesine bağlanmaktadır fakat diyaliz de hastalar için yeterli bir 

tedavi yöntemi değildir. En uygunu bu hastalara organ nakli yapmaktır. 

Bugünkü imkanlarla organı bir yerde yapıp sonra takmak mümkün 

değildir. Bugün hala organ bir insandan alınıp, bir insana takılmaktadır. 

Organların bir insandan alınıp diğer bir insana takılması için, organın 

içindeki damarların kan pıhtısı ile tıkanmamış olması gereklidir. 

Not: Organlar taşınırken içindeki damarlara kan yerine organı koruyan 

sıvı konur. 

Organları kullanılacak kişi, yoğun bakım servisinde beyin hastalığı 

olanların soluk makinesine bağlı olmaları, hastane doktorları(4 doktor) 

tarafından “beyin ölümü” olduğu test ve tahlillerle tespit edilerek raporlanır. 

Rapor halinde hasta yakınlarına bilgi verilir. Nakil izni birinci derece 

yakınlarından alınır. 

18 yaşını doldurmuş olan herkes yaşarken, organların tamamını veya 

bir bölümünü, hayatını kaybettikten sonra organları alınmak üzere 

bağışlayabilir. Organ bağışı yapmak isteyenler ülkemizdeki il,ilçe bütün devlet 

hastanelerine, organ nakli merkezlerine, organ nakli dernek ve kuruluşlarına 

bağış yapabilirler. 

Ayrıca yaşarken organ ihtiyacı gereken akrabalarına da organ bağışı 

yapabilirler. Bu kanunen serbesttir. 

ñOrgan baĵēĸē ile ilgili t¿m bilgileri hastanemiz hasta haklarē biriminden 

ºĵrenebilirsiniz.ò 
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HASTA VE HASTA YAKINLARININ İSTEK VE 

ÖNERİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Dilek ve Öneri kutularının değerlendirilmesi 

 

Hastanemizde 5 adet hasta ve hasta yakınlarının, 1 adet ise hastane 

çalışanlarının görüş, öneri ve isteklerinin alınması amacıyla kilitli dilek ve öneri 

kutusu bulunmaktadır 

Bu kutular ayda bir kalite yönetim direktörü, hasta hakları iletişim 

sorumlusu ve yönetimden bir kişi tarafından açılıp değerlendirilmektedir. 

 

E-Mail yolu ile iletilen hasta dilek ve önerilerinin değerlendirilmesi 

 

Hastanın/yakınının e-mail yoluyla iletilen dilek ve önerisi ile ilgili 

gerekli kayıtlar alınır. 

Hastanın/yakınının ilettiği şikâyet hakkında önbilgiler sistemden 

toplanır ve konu değerlendirilerek e-mail yoluyla hasta ve hasta yakınına geri 

dönülür. Dilek ve önerilerinizin iletebileceğiniz mail adresimiz: 

nallihandevlethastanesi@gmail.com 

 

 ECZANE HİZMETLERİ  

 

Hastane eczanesi yatan hastalar ve gözlem hastaları için gerekli olan 

ilaç ve tıbbi sarf malzemelerini temin ederek gerekli koşullarda depolanmasını 

ve bunların uygun bir şekilde dağıtımını sağlayarak hastalara en iyi hizmeti 

sunmaktadır. 

 

 HASTANEMİZ KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ UYGULAMALARI 

Kalite yönetim sistemiyle ilgili tüm dokümanlar bilgi işlem otomasyon 

sisteminde Kalite Yönetim Modülünde mevcuttur. Kalite Yönetim Birimi 

tarafından KYS hakkında ve dokümanlara ulaşım konusunda bilgi 

verilmektedir. Hastanenin KYS ile ilgili tüm dokümanlarına her kullanıcı için 

ayrı verilmiş olan şifrelerle otomasyon üzerinden ulaşabilirsiniz.         

Hastanemizde Kalite Yönetim Birimi sorumluluğunda; her ay anket 

sorumlumuz tarafından ayaktan başvuru yapan poliklinik hastalarımıza 

memnuniyet anketleri yapılmaktadır. Hastalarımızın bu ankete katılımları 

daha iyi hizmet sunma ve iyileştirme çalışmalarımız için önemlidir. 

mailto:nallihandevlethastanesi@gmail.com
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Hastanemizde yılda iki kez “Çalışan Memnuniyeti” anketi 

düzenlenmektedir. İlgili personellerin bu ankete katılımları ve verdiği cevaplar 

bizim daha iyi uygulamalar geliştirmemiz için önemlidir. Ayrıca bu anketler 

aracılığı ile çalışan memnuniyet ve beklentileri tespit edilmektedir. 

DENETİMLER 

V İç Denetimler; Hastanemizde yılda 1 kez kendi bünyesinde Öz 

değerlendirme yapmaktadır. 

V İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yılda 1 kez SAĞLIKTA KALİTE 

STANDARTLARI kapsamında denetimler yapılmaktadır.  

   Hastanemizin kalite yolculuğunda her bir çalışanın üzerine görevler 

düşmektedir. 

 

 ENFEKSİYON KONTROL BİRİMİ 

Nozokomiyal (hastane kökenli) enfeksiyonlar:  

Hastane enfeksiyonları yataklı tedavi kurumlarında, “sağlık hizmetleri 

ile ilişkili olarak gelişen tüm enfeksiyonlar” şeklinde tanımlanabilir. Ancak 

uygulamada; değişik nedenlerle hastaneye yatan bir hastada, hastaneye 

başvurduğunda kuluçka döneminde olmayan ve hastaneye yatıştan 48-72 saat 

geçtikten sonra veya taburcu olduktan sonraki ilk 10 gün içinde ortaya çıkan 

enfeksiyonlar olarak tanımlanmaktadır. 

Hastane Enfeksiyonlarının önemi: 

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, hastanede yatarak tedavi gören 

her on hastadan birinde (%10) hastane enfeksiyonu gelişmektedir. Bu oran 

hastaneler arasında % 3’ten %15’e kadar değişebilir. Aynı hastanede klinikler 

arasında da önemli farklılıklar vardır. Hastane enfeksiyonları yoğun bakım 

ünitelerinde daha sık görülür (%25-50). 

Hastane Enfeksiyonları hastanede yatış süresinde uzamaya, yaşam 

kalitesinde düşüşe, işgücü ve üretkenlik kaybına, ölüm oranında ve tedavi 

maliyetlerinde önemli artışlara, hasta ve hasta yakınları ile sağlık personeli 

arasında hukuki sorunlara yol açmaktadır. 
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Hastanemizin Enfeksiyon Kontrol Komitesinin Amacı yataklı tedavi 

kurumlarında sağlık hizmetleri ile ilişkili olarak gelişen Enfeksiyon 

hastalıklarını önlemek ve kontrol altına almak, konu ile ilgili sorunları tespit 

etmek, çözüme yönelik faaliyetleri düzenleyip yürütmek ve yataklı tedavi 

kurumları düzeyinde alınması gereken kararları gerekli mercilere iletmek üzere, 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi ile bu komitenin çalışma şekline göre, yetki ve 

sorumluluklarına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. Yeni işe başlayan sağlık 

çalışanı aşı taraması ve enfeksiyon kontrolü için Enfeksiyon Kontrol 

Komitesine başvurur. Ayrıca her türlü kesici delici alet yaralanmalarında 

yerinde ilk müdahaleden sonra sağlık çalışanının başvuracağı yer Enfeksiyon 

Kontrol Komitesidir. 

 EĞİTİMLERİMİZ 

* HİZMET İÇİ EĞİTİMLER 

Hastanemizde düzenli bir şekilde yapılmaya çalışılan hizmet içi 

eğitimler, kalite çalışmaları ile büyük bir ivme kazanmıştır. Kurum içi 

eğitimlerin ve kurum dışı eğitimlerin katılımının yoğun olduğu hastanemizde, 

eğitimler dört başlıkta yapılmaktadır. 

 Hizmet içi sürekli eğitim 

 Uyum eğitimleri 

 Hasta ve hasta yakınlarını kapsayan eğitimler 

 Öğrenciler ile yapılan eğitimler  

Hizmet içi eğitim çalışma hayatı süresince bilgi, beceri ve verim düzeyini 

yükseltici planlı eğitim etkinlikleridir.  

  * UYUM EĞİTİMLERİMİZ 

Uyum eğitimleri, yeni başlayan çalışanların kurum kültürünü 

benimsemeleri, anksiyetelerini azaltma, klinik uyumlarını sağlama, kişisel 

beceri ve tutumların geliştirilmesi, hizmet kalitesinin arttırılması amacıyla 

yapılmaktadır. Eğitim Talepleri doğrultusunda hazırlanan Eğitim Planı ile 

eğitimler düzenli olarak yapılmaktadır. İşe yeni başlayanlara, bölüm değişikliği 

olanlara, öğrencilere adaptasyon eğitimleri yapılmaktadır.  
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             Hastanemizdeki uyum programı personel servisinin aramıza yeni 

katılan personeli eğitim sorumlusuna bildirmesi ile başlar. Eğitim sorumlusu 

personelin uyum formunu hazırlar ve ilgili birimleri bu konuda bilgilendirir.  

          Uyum eğitim formunda; hastanenin genel tanıtımı, çalışacağınız bölümün 

tanıtımı, yapacağınız işlerin anlatılması, çalışma arkadaşlarınızın tanıtımı, 

kurumun ve birimin işleyiş ve kurallarının anlatılması yer almaktadır. İşe 

başlayanlara birimleri göz önüne alınarak uyumlar yapılmaktadır. 

 Hastanemizde görev yapacağınız birime özel bilgilendirme, servislerde 

servis sorumlu hemşireleri ve uzman doktorlarımız tarafından 

gerçekleştirilmektedir.  

HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ 

Günümüzde sağlık hizmetlerinde kurumsal kültürün en önemli parçalarından 

biri hasta güvenliğidir. Hasta güvenliği  “Sağlık bakım hizmetlerinde kişilere 

vereceği zararı önlemek amacıyla sağlık kuruluşları ve bu kuruluşlardaki 

çalışanlar tarafından alınan önlemlerin tamamıdır” (kalder.org.tr,2006). Diğer 

bir yaklaşımla hasta güvenliği; sağlık hizmeti kapsamında tıbbi bakım 

sonucunda hasta ve yakınlarını olumsuz yönde etkileyecek hataların/olayların 

olmaması için sağlık kuruluşları ve bu kuruluşlardaki çalışanlar tarafından 

alınan önlemler şeklinde tanımlanmıştır (NationalPatientSafety Foundation, 

July 2003, www.npsf.org/). 

Hasta ve çalışan güvenliği: Sağlık hizmeti sunumunda hasta ve çalışanların 

zarar görmesine yol açabilecek her türlü işlem ve süreçler ile ilgili alınacak 

tedbir ve iyileştirme uygulamalarına yönelik faaliyetleri düzenler. 

Hasta güvenliği uygulamaları 

MADDE 6 – (1) Bu Yönetmelik(6 Nisan 2011 tarihli 27897 sayılı Resmi 

Gazete) kapsamındaki sağlık kurumları; 

a) Hasta kimlik bilgilerinin tanımlanması ve doğrulanması, 

b) Hastaya uygulanacak girişimsel işlemler için hastanın rızasının alınması, 

c) Sağlık hizmeti sunumunda iletişim güvenliğinin sağlanması, 

ç) İlaç güvenliğinin sağlanması, 
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d) Kan ve kan ürünlerinin transfüzyon güvenliğinin sağlanması, 

e) Cerrahi güvenliğin sağlanması, 

f) Hasta düşmelerinin önlenmesi, 

g) Radyasyon güvenliğinin sağlanması, 

ğ) Engelli hastalara yönelik düzenlemelerin yapılması, 

hususlarında gerekli tedbirleri alır ve düzenlemeleri yapar. 

Çalışan güvenliği uygulamaları 

MADDE 7 – (1) Bu Yönetmelik kapsamındaki sağlık kurumları; 

a) Çalışan güvenliği programının hazırlanması, 

b) Çalışanlara yönelik sağlık taramalarının yapılması, 

c) Engelli çalışanlara yönelik düzenlemelerin yapılması, 

ç) Çalışanların kişisel koruyucu önlemleri almasının sağlanması, 

d) Çalışanlara yönelik fiziksel saldırıların önlenmesine yönelik düzenleme 

yapılması, 

hususlarında gerekli tedbirleri alır ve düzenlemeleri yapar. 

Hasta ve çalışan güvenliği ortak uygulamaları 

MADDE 8 – (1) Bu Yönetmelik kapsamındaki sağlık kurumları; 

a) Enfeksiyonların kontrolü ve önlenmesi ile ilgili olarak; 

1) Enfeksiyonların kontrolü ve önlenmesine yönelik bir programın 

hazırlanması, 

2) Hastane enfeksiyonlarının izlenmesine yönelik sürveyans çalışmalarının 

yapılması, 

3) El hijyeninin sağlanmasına yönelik düzenlemelerin yapılması, 

4) İzolasyon önlemlerinin alınması, 

5) Temizlik, dezenfeksiyon ve sterilizasyon uygulamalarının gerçekleştirilmesi, 

b) Laboratuvar güvenliği ile ilgili olarak; 
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1) Biyogüvenlik düzeyine göre gerekli önlemlerin alınması, 

2) Laboratuvarda çalışılan testlerin kalite kontrol çalışmalarının yapılması, 

3) Panik değerlerin bildiriminin sağlanması, 

c) Radyasyon güvenliği ile ilgili olarak; tanı ve tedavi amaçlı radyoaktif madde 

kullanılan alanlarda koruyucu önlemlerin alınması, 

ç) Renkli kod uygulamaları ile ilgili olarak; 

1) Mavi kod uygulamasının yapılması, 

2) Pembe kod uygulamasının yapılması, 

3) Beyaz kod uygulamasının yapılması, 

d) Güvenlik raporlama sistemi ile ilgili olarak; 

1) Güvenlik raporlama sisteminin kurulması, 

2) Bildirimi yapılacak olayların asgari ilaç güvenliği, transfüzyon güvenliği, 

cerrahi güvenlik, hastaların düşmesi, kesici delici alet yaralanmaları, kan ve 

vücut sıvıları ile temas konularını kapsaması, 

3) Bildirimi yapılan olaylar ile ilgili düzeltici ve önleyici faaliyetlerin 

uygulamaya konulması, 

e) Eğitimler ile ilgili olarak; sağlık kurumlarında görevli tüm çalışanlara, hasta 

ve çalışan güvenliği konusunda eğitimlerin verilmesi, 

DİĞER HİZMETLERİMİZ 

 

SAĞLIK KURULU İŞLEYİŞİ 

Hastanemizde hafta içi 08.00-17.00 arasında hizmet veren birimimiz  

Tek Hekim(ilaç ve 10 güne kadar istirahat), Üç Hekim (10 günü geçen istirahat, 

medikal cihaz, sezaryen, yatan hasta bezi raporu gibi) ilgili uzman doktorların 

olması durumunda heyet raporu verebilmektedir. 
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HASTANEMİZDE YÖNLENDİRME HİZMETLERİ 

Hastanemizde, yaşlı ve özürlü hastalar ile hasta yakınlarına hizmet 

verebilmek için hasta yönlendirme birimi bulunmaktadır. Yönlendirme 

elemanlarımızın tamamına, toplam kalite yönetimi, halkla ilişkiler, iletişim, 

empati, hasta hakları konularında eğitimler verilmektedir. 

DANIŞMA HİZMETLERİMİZ 

Hastanemizde poliklinikler girişinde ve acil servis girişinde danışma 

birimi bulunmaktadır. Danışma birimi hastaların hizmete ulaşım kolaylığını 

sağlamaktadır.  

GÖRÜNTÜLÜ EKRANDA BİLGİLENDİRME 

Hastanemiz poliklinik bekleme salonunda bulunan görüntülü ekranda 

(Hasta ve Hasta Yakınları bilgilendirme Ekranı)  güncel hastalık ve sağlık 

konularında bilgi amaçlı çeşitli film ve slaytlı sunumlar gösterilmektedir. 

 Ameliyathane bekleme salonundaki görüntülü ekranda (Ameliyathane 

Bilgilendirme Ekranı)  ise ameliyattaki hastanın durumu ile ilgili yakınlarına 

bilgilendirme yapılmaktadır.  

Ayrıca hastalarımız poliklinik hasta kabulde bulunan görüntülü 

ekrandan da (Doktor Günlük Çalışma Takvimi) muayene olmak istedikleri 

doktorun o gün içerisinde poliklinik yapıyor mu? ameliyatta mı? yoksa izinli mi 

? olduğunu öğrenebilmekte ve Hekim Seçme Haklarını kullanarak muayene ve 

tedavi işlemlerini tamamlamaktadırlar. 

PERSONEL YEMEKHANESİ 

  Hastanemizde öğle:12.00 -13.30, akşam 18.00-19.00 saatleri arasında, 

personele yemek hizmeti verilmektedir. 

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ 

 

Sağlık hizmetlerinin sunumu, hastanın sağlık kuruluşuna müracaatıyla 

başlayıp, tetkik ve tedavi sürecine, oradan da sunulan sağlık hizmeti bedelinin 
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direkt veya sosyal güvenlik kuruluşları vasıtasıyla ödenmesine kadar içinde 

birçok aşamayı barındıran dinamik ve bir o kadar da karmaşık bir süreçtir. 

Hastanelerde sunulan hizmetin kalitesinin arttırılmasının yanında, 

hizmetin aksamadan sürdürülebilmesi için kurum dahilinde düzgün işleyen 

entegre bir sistemin mevcudiyeti ile mümkündür. 

Nallıhan Devlet Hastanesi Bilgi İşlem Merkezi olarak Klinik, İdari ve 

Finansal işlemlerin çağın gereklerine uygun olarak yürütülebilmesi amacıyla 

hastane otomasyon sistemi çalışması başlatılmıştır.  

2008 yılında başlatılan çalışmalarla mevcut durum gözden geçirilmiş, 

sisteme tam entegre 70 bilgisayar bağlantısı yapılmıştır. Gerekli altyapının 

tamamlanması ile birlikte, hastane içindeki tüm işlemler otomasyon üzerinden 

yürütülmeye başlanmıştır. 

Nallıhan Devlet Hastanesi Bilgi İşlem Merkezi 1 Bilgisayar Operatörü, 

1 Teknik Personel ile 24 saat kesintisiz hizmet vermektedir. 

 

OTOMASYON SİSTEMİ 
Hastanemizde tüm birimlerde tam otomasyon sistemi kullanılmaktadır. 

Otomasyon sisteminin işleyişi ise şöyle gerçekleşmektedir: 

Hastanemize başvuran hastalarımız için hasta kabul birimimiz 

bulunmaktadır. Hastalar buraya başvurarak poliklinik sırası almaktadır. Aynı 

anda ilgili bölümün doktoru kendi ekranında hastanın bilgilerini görür. Hasta 

poliklinik kapısında bulunan ekranda sıra numaraları ile muayene olur. Doktor, 

tahlil ve tetkik istemlerini otomasyon üzerinden yapar. Hasta ilgili birime 

giderek herhangi bir evrak takibi yapmadan işlemini gerçekleştirir. Sonuçlar 

yine otomasyon sistemi üzerinden ilgili poliklinikte ekrandan görünerek 

hastaya uygun tedavi düzenlenir. Hastanenin diğer birimlerinde de yine tam 

otomasyon kullanılarak ( eczane ilaç istem, hastaya ilaç düşüşü,  arıza bildirim, 

satın alma işl. depo işlemleri, istatistik işl. personel özlük işl. laboratuvar, 

röntgen, kalite doküman dağıtım,  vb.)  işlerin daha hızlı ilerlemesi 

sağlanmaktadır. 
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WEBSİTEMİZ 

www.nallihandevlet.gov.tr 

Web sitemizden hastanemizle ilgili güncel olaylar ve haberleri öğrenebilir, 

doktorlarımız ve çalışma takvimleri hakkında bilgi edinebilirsiniz. Yine web 

sitemizdeki faydalı linkler sayesinde ihtiyaç duyacağınız diğer sağlık sitelerine 

bağlanabilirsiniz. 

e-mail adresimiz: info@nallihandevlet.gov.tr 

 
 

 

http://www.nallihandevlet.gov.tr/
mailto:info@nallihandevlet.gov.tr
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Telefon Rehberi 

İDARE  SERVİSLER  

Başhekim Hasan BAŞKAYA 1043 
 

Acil Plk. 1010  

Başhekim 

Sekreterliği 
Fatma Fatoş SORMAZ 1036 

 
Acil Doktor Odası 1011  

İdari Hiz. Müd. Engin ÇİFTÇİ 1037 
 

Acil Hemşire Odası 1007  

İdari Hiz. Müd. 

Yrd. 
Ahmet BOZKURT 1044 

 
112 Servisi 1012  

Sağ.Bak.Hiz. 

Müd. 
Fadime TEMEL 1035 

 
112 Şoför Odası 1140  

Sağ.Bak.Hiz. 

Müd. Yrd. 
N. Celil YANAR 1038 

 
Cerrahi Desk 1100  

Yazı İşleri - 

Personel 
Kamile GÜNAY- Selim ALTAŞ  1042 

 
Cerrahi Hemşire Odası 1097  

Kalite Yönetim - 
Eğitim Birimi -  

Çalışan Güvenliği 

Neslihan DEMİRÖRS 
Duygu YALÇIN 

Ayşen AY                    

1050 
 Cerrahi Doktor Odası 1096  

 
Cerrahi Sekreterlik 1098  

İstatistik/Ayniyat  Murat ÇAKIROĞLU 1231 
 

Kadın Doğum-Çocuk Desk 1126   

Satın Alma 

Recep GÜNAY-  

Fatih DEMİRKOL- 

Özgür DURUKAN 

1041-
1047 

 

Kadın Doğum-Çocuk 
Hemşire Odası 

1125  

Depo ve Ambar 

Sor. 
Mustafa UYSAL 1009 

 

Ameliyathane Hemşire 

Odası 
1137  

Mutemetlik 

Mehmet TÜZÜN -  

Yılmaz İLHAN- 

Yavuz ÇINAR  

1040 

 

Ameliyathane Anestezi 
Odası 

1138-1136  

Bilgi İşlem 
Alptuğ Gazi GÜNAL - 

Mithat PULAÇ 

1054 

1133  

Ameliyathane Anestezi 

Doktor Odası 
1139  

Fatura 
Ahmet DEMİR -  
Aynur MUTLU 

1063 
 

Otoklav Odası 1130  

Tıbbi Sarf İsmail DEMİR 1161 
 

   

Teknik Servis - 

Atölye 
Mehmet Ali KÜÇÜK 1154 

 
Dahiliye Doktor Odası 1198  

Enfeksiyon Bir. Aysun ATASOY 1067 
 

Dahiliye Hemşire Odası 1199  

İDARE ÇAY 
OCAĞI 

Esma BİÇER 1005 
 

Dahiliye Sekreterlik 1197  

Hasta Hakları 
Fatma Cengiz 

 
1068 

 

112 ACİL SERVİS A 

EKİBİ 
1230  
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POLİKLİNİKLER 
 

Yoğun Bakım 1134 1135  

Genel Cerrahi-1 Bahattin BABACAN 1061 
 

Diyaliz Hasta Salonu 1213  

Odyometri Alev ÖZYILMAZ 1013 
 

Diyaliz Hemşire Odası 1223  

Kardiyoloji İsmet SARIKAYA 1072 
 

Diyaliz Teknisyen Odası 1221  

Dahiliye  1076  Diyaliz Doktor Odası 1220  

Diş  Burak ALKAN 1064 
 

Eczane 1029  

K.B.B.  1077  Labaratuvar 1039  

Kadın Doğum Duygu ALTAN 1069 
 

Labaratuvar Şef Odası 1021  

Ortopedi Aytekin KARAMAN 1071 
 

Röntgen 1018  

Üroloji Osman Nuri ÇAKMAK 1053 
 

Hasta Kabul-Vezne 1062  

Çocuk Hast. Manolya PANPALLI 1079 
 

 Santral-Danışma 
1000-
1001  

 

Göz Serkan AKKAYA 1078 
 

Enfeksiyon Ser.Desk 1215  

Ultrason-Radyoloji Levent AĞGÜNLÜ 1081 
 

Enfeksiyon Hem.Odası 1229  

Enfeksiyon Has. Sedef ÖZBALIKÇI KARAMAN 1075 
 

 Mutfak 1163  

Diyetisyen Polk.  1074 
 

 Teknik Servis  1154  

Kan Alma  1059 
 

 Arşiv 
 1164-
1165 

 

Poliklinik Sor. Abdülhalim YAMAN 1073 
 

Güvenlik 1006  

    Çamaşırhane  1157  
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